CONGREGAÇÃO DO CAMPUS CENTRO-OESTE DONA LINDU

DECISÃO AD REFERENDUM Nº 016/2020

O PRESIDENTE DA CONGREGAÇÃO DO CAMPUS CENTRO-OESTE DONA

LINDU, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL REI – UFSJ, no uso de

suas atribuições, na forma do que dispõe a Resolução Nº 004, de 14 de março de

2011 e a Resolução Nº 038, de 02 de setembro de 2013, do Conselho Universitário

da UFSJ, e considerando:

- a Portaria da Reitoria nº 122 de 21 de março de 2020;

- o Memorando Eletrônico nº 113/2020/SEPEB de 23 de junho;

- que a próxima reunião da Congregação está agendada para 03/08/2020;

RESOLVE AD REFERENDUM DA CONGREGAÇÃO:

Indicar os nomes das professoras Valéria Ernestânia Chaves, Eliete Albano de

Azevedo Guimarães, Vanessa Faria Cortes para, sob a presidência da primeira,

comporem comissão para avaliar a promoção do professor Álisson Araújo, do Curso

de Enfermagem, para a classe D/Associado I.

Divinópolis, 25 de junho de 2020

Profº Eduardo Sergio da Silva

Presidente da Congregação

Campus Centro-Oeste Dona Lindu